
Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20231Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM/PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE DANTAS 375330 2012 ECCB/ACQUA R1 03:21.22(P1)

3 LARA VILARIM 374694 2013 SESI/PB 02:54.33(M2)

4 CECÍLIA DE MOURA 366739 2011 ECCB/ACQUA R1 03:16.82(P2)

100M PEITO MASC.ª PROVA2 MIRIM/PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EDSON MELO SILVA 390959 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

3 RODRIGO XAVIER 376138 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

4 RHADAMES BELARMINO 380736 2013  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

5 RONILDO CARVALHO 369777 2012 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

2 DAVI RAFAEL TEIXEIRA 373666 2011  VILA PARAHYBA 01:50.75(P2)

3 JOÃOPEDRO BORGES 366741 2011 ECCB/ACQUA R1 01:42.20(P2)

4 MATHEUS BRONZEADO 367359 2011 MPISO.COM  VILA PARAHYBA 01:43.61(P2)

5 IGOR RAFAEL COSTA E SILVA 374987 2012 AABB/CG 99:99.99(P1)

6 BRYAN ANUTE 376054 2013 ISO INSTITUTO DO  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

7 PEDRO NASCIMENTO 366758 2012 Cruzeiro Virtual  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

100M PEITO FEM.ª PROVA3 MIRIM/PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA MARIN ALVES 375347 2012 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P1)

3 MARIA LUIZA GONCALVES 380733 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

4 LARISSA VIDAL CARVALHO 369792 2012 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P1)

5 MELISSA LENK 384578 2013 CC/CG 99:99.99(M2)

6 MANOELA ESPINDOLA 377175 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

2 ª SÉRIE

2 LAVÍNNIA ALMEIDA VILAR 376232 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

3 RAYCCA MARIELLY RIBEIRO 365687 2011  VILA PARAHYBA 01:35.91(P2)

4 JULIA BARBOSA 376335 2011 ECCB/ACQUA R1 01:55.49(P2)

5 HELOISA DANTAS 366755 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

6 ANA FLAVIA LISBOA 375590 2013  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

7 GABRIELA CÂMARA 369586 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

50M COSTAS MASC.ª PROVA4 PREM/PET 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal23/03/2023 10:38:25Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20231Etapa: Data:
2 NATÃ PONTES 391316 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

3 JOÃO GUILHERME MARTINS 380750 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

4 KAIO CÉSAR MAIA 388217 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

2 BERNARDO ARAúJO DE 379488 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

3 LORENZO MAIA 390206 2012 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P1)

4 RAFAEL BARBOSA SILVA 379479 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

5 ANDRE FERNANDO SILVA 388852 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

6 IGOR MARQUES WANDERLEY 391468 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

7 JOÃO VICTOR GOMES DA SILVA 388886 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

3 ª SÉRIE

2 CRISTIAN DIMITRI 379477 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

3 CARLOS EDUARDO 356011 2012 SESI/PB 01:23.24(P1)

4 HENRY PIERRE 379328 2011 AABB/CG 99:99.99(P2)

5 GUILLHERME CAMPOS 388916 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

6 ARTHUR AZEVEDO 377172 2014  VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

7 PAULO DANIEL CARDOSO DE 389377 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

4 ª SÉRIE

2 MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CC/CG 00:42.65(P2)

3 JOÃOPEDRO BORGES 366741 2011 ECCB/ACQUA R1 00:41.65(P2)

4 MATHIAS VIEIRA 368835 2011 COPM - PB 00:42.38(P2)

5 TIAGO EMANUEL TOMAZ 380735 2012  VILA PARAHYBA 00:51.34(P1)

6 HADRIAN MOTA 356003 2012 SESI/PB 00:58.15(P1)

7 MATHEUS WANDERLEY 387196 2011 ECCB/ACQUA R1 00:51.82(P2)

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 PREM/PET 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FERNANDA BEATRIZ DE 379388 2014 AABB/CG 99:99.99(M1)

3 MARIA HELOISA  BARBOSA 388911 2014 SESI/PB 99:99.99(M1)

4 CECILIA RIBEIRO GOMES 392261 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

2 RAFAELLA ANDRADE DE 388867 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

3 ANA LUIZA ROBERTO SILVA 379485 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

4 HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

5 ANA LAURA GOMES DA SILVA 388885 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

3 ª SÉRIE

2 ANNE BEATRIZ SOUSA ISIDRO 388851 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

3 SARA LIMA MARQUES 374918 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

4 MARIA EDUARDA FEITOSA 379326 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

5 CECILIA GOMES 390904 2011 CC/CG 99:99.99(P2)

6 RAQUEL DOS SANTOS COSTA 379480 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

7 LARISSA FRANÇA 385181 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

4 ª SÉRIE

2 MARIA ALICE FERNANDES 377178 2013 HIDROTEC POÇOS  VILA PARAHYBA 00:59.13(M2)

3 MARIA CLARA DELGADO 368838 2012  VILA PARAHYBA 00:55.26(P1)

qrlTotal23/03/2023 10:38:29Piscina - Versão: 3.0.11.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20231Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

4 JULIA ANDRADE OLIVEIRA 377301 2012  VILA PARAHYBA 00:56.14(P1)

5 ÉVELIN FARIAS 385301 2011 ECCB/ACQUA R1 01:03.19(P2)

6 MARIA CLARA CARDOSO 379330 2013 AABB/CG 99:99.99(M2)

7 CLÉO ALBUQUERQUE 379329 2013 AABB/CG 99:99.99(M2)

5 ª SÉRIE

2 RAYSLA DE MELO 366737 2011  VILA PARAHYBA 00:46.28(P2)

3 EVELYN  BRAGA 375298 2012  VILA PARAHYBA 00:44.89(P1)

4 NALU MASS 357788 2011 ECCB/ACQUA R1 00:45.81(P2)

5 LARISSA VIDAL CARVALHO 369792 2012 ECCB/ACQUA R1 00:48.46(P1)

6 JULIA BARBOSA 376335 2011 ECCB/ACQUA R1 00:54.78(P2)

7 ALICE DANTAS 375330 2012 ECCB/ACQUA R1 00:53.82(P1)

100M BORBOL. MASC.ª PROVA6 MIRIM/PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO FELIPE DA CUNHA DINIZ 376139 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

3 NYCOLAS KENNEDY MENDES 368876 2013  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

4 GUILHERME SANTOS 376055 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

2 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE GOMES 356012 2011 SESI/PB 01:37.71(P2)

3 MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CC/CG 01:28.73(P2)

4 DAYALO XAVIER 368586 2011  VILA PARAHYBA 01:30.66(P2)

5 PEDRO WILLIANS MARTINS 369033 2011 SESI/PB 02:40.30(P2)

100M BORBOL. FEM.ª PROVA7 MIRIM/PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LETÍCIA GUIMARÃES 376140 2012 CC/CG 99:99.99(P1)

3 ANA FLAVIA LISBOA 375590 2013  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

4 ISABELLA YOGUI EGYPTO 375879 2013  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

2 LARA VILARIM 374694 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

3 RAYCCA MARIELLY RIBEIRO 365687 2011  VILA PARAHYBA 01:20.35(P2)

4 NALU MASS 357788 2011 ECCB/ACQUA R1 01:42.96(P2)

5 HELOISA DANTAS 366755 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

6 EVELYN  BRAGA 375298 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 PREM/PET 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NATÃ PONTES 391316 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

3 JOÃO GUILHERME MARTINS 380750 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

qrlTotal23/03/2023 10:38:33Piscina - Versão: 3.0.11.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 KAIO CÉSAR MAIA 388217 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

2 JOÃO VICTOR GOMES DA SILVA 388886 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

3 ANDRE FERNANDO SILVA 388852 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

4 HEITOR FERRO LIMA DE SOUSA 388857 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

5 DANIEL CARTAXO DANTAS 391404 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

6 IGOR MARQUES WANDERLEY 391468 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

3 ª SÉRIE

2 LORENZO MAIA 390206 2012 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P1)

3 ARTHUR AZEVEDO 377172 2014  VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

4 EDSON MELO SILVA 390959 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

5 GUSTTAVO VALENTIM 389341 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

6 BERNARDO ARAúJO DE 379488 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

7 RAFAEL BARBOSA SILVA 379479 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

4 ª SÉRIE

2 CRISTIAN DIMITRI 379477 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

3 CARLOS EDUARDO 356011 2012 SESI/PB 01:34.38(P1)

4 HENRY PIERRE 379328 2011 AABB/CG 99:99.99(P2)

5 ÂNGELO CARLOTA 379505 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

6 PAULO DANIEL CARDOSO DE 389377 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

7 GUILLHERME CAMPOS 388916 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

5 ª SÉRIE

2 RONILDO CARVALHO 369777 2012 ECCB/ACQUA R1 00:45.94(P1)

3 TIAGO EMANUEL TOMAZ 380735 2012  VILA PARAHYBA 00:44.06(P1)

4 GUILHERME SANTOS 376055 2011  VILA PARAHYBA 00:44.51(P2)

5 BRYAN ANUTE 376054 2013 ISO INSTITUTO DO  VILA PARAHYBA 00:47.99(M2)

6 RHADAMES BELARMINO 380736 2013  VILA PARAHYBA 00:59.01(M2)

7 CAUÃ GALDINO 385177 2013 SESI/PB 00:57.79(M2)

6 ª SÉRIE

2 PEDRO WILLIANS MARTINS 369033 2011 SESI/PB 00:41.81(P2)

3 PEDRO NASCIMENTO 366758 2012 Cruzeiro Virtual  VILA PARAHYBA 00:41.10(P1)

4 IGOR RAFAEL COSTA E SILVA 374987 2012 AABB/CG 00:41.34(P1)

5 DAVI RAFAEL TEIXEIRA 373666 2011  VILA PARAHYBA 00:42.06(P2)

6 RODRIGO XAVIER 376138 2011  VILA PARAHYBA 00:44.04(P2)

7 HADRIAN MOTA 356003 2012 SESI/PB 00:43.24(P1)

7 ª SÉRIE

2 MATHEUS BRONZEADO 367359 2011 MPISO.COM  VILA PARAHYBA 00:34.71(P2)

3 BRUNO PAIVA 368818 2011 COPM - PB 00:32.75(P2)

4 JOÃOPEDRO BORGES 366741 2011 ECCB/ACQUA R1 00:32.77(P2)

5 JOÃO FELIPE DA CUNHA DINIZ 376139 2012  VILA PARAHYBA 00:37.26(P1)

6 MATHEUS WANDERLEY 387196 2011 ECCB/ACQUA R1 00:40.18(P2)

7 LUIZ GREGÓRIO BRANDÃO 376233 2012 SESI/PB 00:39.84(P1)

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 PREM/PET 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal23/03/2023 10:38:36Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MANOELA ESPINDOLA 377175 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

3 ANA LAURA GOMES DA SILVA 388885 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

4 MARIA HELOISA  BARBOSA 388911 2014 SESI/PB 99:99.99(M1)

5 LETICIA LEMOS 377278 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

6 FERNANDA BEATRIZ DE 379388 2014 AABB/CG 99:99.99(M1)

7 CECILIA RIBEIRO GOMES 392261 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

2 RAQUEL DOS SANTOS COSTA 379480 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

3 MELISSA LENK 384578 2013 CC/CG 99:99.99(M2)

4 CECILIA GOMES 390904 2011 CC/CG 99:99.99(P2)

5 ANA LUIZA ROBERTO SILVA 379485 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

6 RAFAELLA ANDRADE DE 388867 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

7 HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

3 ª SÉRIE

2 LAVÍNNIA ALMEIDA VILAR 376232 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

3 CLÉO ALBUQUERQUE 379329 2013 AABB/CG 99:99.99(M2)

4 MARIA CLARA CARDOSO 379330 2013 AABB/CG 99:99.99(M2)

5 MARIA EDUARDA FEITOSA 379326 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

6 HELENA SCOTT 386980 2012 COPM - PB 99:99.99(P1)

7 ANNE BEATRIZ SOUSA ISIDRO 388851 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

4 ª SÉRIE

2 ÉVELIN FARIAS 385301 2011 ECCB/ACQUA R1 00:47.99(P2)

3 JULIA BARBOSA 376335 2011 ECCB/ACQUA R1 00:44.21(P2)

4 MARIA ALICE FERNANDES 377178 2013 HIDROTEC POÇOS  VILA PARAHYBA 00:45.64(M2)

5 LARISSA FRANÇA 385181 2012 SESI/PB 00:49.99(P1)

6 BEATRIZ PEREIRA 385288 2011 SESI/PB 01:03.78(P2)

7 MARIA CLARA BARBOSA LEAL 374909 2012 SESI/PB 00:57.94(P1)

5 ª SÉRIE

2 JULIA ANDRADE OLIVEIRA 377301 2012  VILA PARAHYBA 00:41.27(P1)

3 ANA LETÍCIA GUIMARÃES 376140 2012 CC/CG 00:40.23(P1)

4 ALICE DANTAS 375330 2012 ECCB/ACQUA R1 00:41.22(P1)

5 MARIA CLARA DELGADO 368838 2012  VILA PARAHYBA 00:42.07(P1)

6 SOFIA MARIN ALVES 375347 2012 ECCB/ACQUA R1 00:42.85(P1)

7 MARIA LUIZA GONCALVES 380733 2012  VILA PARAHYBA 00:42.29(P1)

6 ª SÉRIE

2 CECÍLIA DE MOURA 366739 2011 ECCB/ACQUA R1 00:37.16(P2)

3 ISABELLA YOGUI EGYPTO 375879 2013  VILA PARAHYBA 00:35.62(M2)

4 LARA VILARIM 374694 2013 SESI/PB 00:35.72(M2)

5 EVELYN  BRAGA 375298 2012  VILA PARAHYBA 00:37.33(P1)

6 LARISSA VIDAL CARVALHO 369792 2012 ECCB/ACQUA R1 00:38.46(P1)

7 RAYSLA DE MELO 366737 2011  VILA PARAHYBA 00:38.42(P2)

200M MEDLEY MASC.ª PROVA10 MIRIM/PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal23/03/2023 10:38:40Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20231Etapa: Data:
2 DAYALO XAVIER 368586 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

3 MATHIAS VIEIRA 368835 2011 COPM - PB 03:15.75(P2)

4 MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CC/CG 03:18.64(P2)

5 NYCOLAS KENNEDY MENDES 368876 2013  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

6 BRUNO PAIVA 368818 2011 COPM - PB 99:99.99(P2)

400M LIVRE FEM.ª PROVA11 PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CECÍLIA DE MOURA 366739 2011 ECCB/ACQUA R1 06:55.45(P2)

3 RAYCCA MARIELLY RIBEIRO 365687 2011  VILA PARAHYBA 05:26.44(P2)

4 NALU MASS 357788 2011 ECCB/ACQUA R1 06:17.13(P2)

5 HELOISA DANTAS 366755 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

6 GABRIELA CÂMARA 369586 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA14 MIRIM 2 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA15 PETIZ 1 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA16 PETIZ 2 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800  VILA PARAHYBA 02:07.84
4 SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA19 MIRIM 2 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA20 PETIZ 1 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal23/03/2023 10:38:42Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20231Etapa: Data:
3 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800  VILA PARAHYBA 02:31.68

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA21 PETIZ 2 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CABO BRANCO/ACQUA R1 "A" 140003A 1800 ECCB/ACQUA R1 02:29.37
4 SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.99

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA24 MIRIM 2 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800  VILA PARAHYBA 02:49.43
4 SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.99

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA25 PETIZ 1 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 03:22.26
3 CABO BRANCO/ACQUA R1 "A" 140003A 1800 ECCB/ACQUA R1 02:41.06
4 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800  VILA PARAHYBA 02:41.66

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA26 PETIZ 2 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.99
3 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800  VILA PARAHYBA 02:27.10
4 CABO BRANCO/ACQUA R1 "A" 140003A 1800 ECCB/ACQUA R1 02:29.00

25/03/20232Etapa: Data:

200M LIVRE MASC.ª PROVA27 MIRIM/PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CC/CG 03:00.93(P2)

3 DAYALO XAVIER 368586 2011  VILA PARAHYBA 02:51.54(P2)

4 PEDRO HENRIQUE GOMES 356012 2011 SESI/PB 03:00.60(P2)

5 PEDRO NASCIMENTO 366758 2012 Cruzeiro Virtual  VILA PARAHYBA 03:16.40(P1)

6 HADRIAN MOTA 356003 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

7 MATHEUS WANDERLEY 387196 2011 ECCB/ACQUA R1 03:21.82(P2)

50M PEITO FEM.ª PROVA28 PREM/PET 25/03/2023 Final

qrlTotal23/03/2023 10:38:42Piscina - Versão: 3.0.11.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20232Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LETICIA LEMOS 377278 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

3 RAFAELLA ANDRADE DE 388867 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

4 MANOELA ESPINDOLA 377175 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

2 ª SÉRIE

2 HELENA SCOTT 386980 2012 COPM - PB 99:99.99(P1)

3 LAVÍNNIA ALMEIDA VILAR 376232 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

4 MARIA EDUARDA FEITOSA 379326 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

5 ÉVELIN FARIAS 385301 2011 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P2)

6 LARISSA FRANÇA 385181 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

7 MELISSA LENK 384578 2013 CC/CG 99:99.99(M2)

3 ª SÉRIE

2 BEATRIZ PEREIRA 385288 2011 SESI/PB 01:07.34(P2)

3 MARIA CLARA BARBOSA LEAL 374909 2012 SESI/PB 00:58.65(P1)

4 SOFIA MARIN ALVES 375347 2012 ECCB/ACQUA R1 01:02.09(P1)

5 SARA LIMA MARQUES 374918 2013 SESI/PB 01:16.23(M2)

6 MARIA CLARA CARDOSO 379330 2013 AABB/CG 99:99.99(M2)

7 CLÉO ALBUQUERQUE 379329 2013 AABB/CG 99:99.99(M2)

4 ª SÉRIE

2 GABRIELA CÂMARA 369586 2012  VILA PARAHYBA 00:50.92(P1)

3 HELOISA DANTAS 366755 2012  VILA PARAHYBA 00:46.60(P1)

4 JULIA BARBOSA 376335 2011 ECCB/ACQUA R1 00:50.71(P2)

5 LARISSA VIDAL CARVALHO 369792 2012 ECCB/ACQUA R1 00:51.93(P1)

6 ANA FLAVIA LISBOA 375590 2013  VILA PARAHYBA 00:55.11(M2)

7 MARIA LUIZA GONCALVES 380733 2012  VILA PARAHYBA 00:53.92(P1)

50M PEITO MASC.ª PROVA29 PREM/PET 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO GUILHERME MARTINS 380750 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

3 RAFAEL BARBOSA SILVA 379479 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

4 DANIEL CARTAXO DANTAS 391404 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

2 LORENZO MAIA 390206 2012 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P1)

3 ARTHUR AZEVEDO 377172 2014  VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

4 EDSON MELO SILVA 390959 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

5 GUSTTAVO VALENTIM 389341 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

6 CARLOS EDUARDO 356011 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

3 ª SÉRIE

2 CAUÃ GALDINO 385177 2013 SESI/PB 01:21.67(M2)

3 RONILDO CARVALHO 369777 2012 ECCB/ACQUA R1 00:59.04(P1)

4 RHADAMES BELARMINO 380736 2013  VILA PARAHYBA 01:19.61(M2)

5 ÂNGELO CARLOTA 379505 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

qrlTotal23/03/2023 10:38:43Piscina - Versão: 3.0.11.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20232Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

6 GUILHERME SANTOS 376055 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

7 GUILLHERME CAMPOS 388916 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

4 ª SÉRIE

2 BRYAN ANUTE 376054 2013 ISO INSTITUTO DO  VILA PARAHYBA 00:55.59(M2)

3 MATHEUS BRONZEADO 367359 2011 MPISO.COM  VILA PARAHYBA 00:43.90(P2)

4 DAVI RAFAEL TEIXEIRA 373666 2011  VILA PARAHYBA 00:46.93(P2)

5 LUIZ GREGÓRIO BRANDÃO 376233 2012 SESI/PB 00:56.19(P1)

6 RODRIGO XAVIER 376138 2011  VILA PARAHYBA 00:58.96(P2)

7 IGOR RAFAEL COSTA E SILVA 374987 2012 AABB/CG 00:57.12(P1)

100M COSTAS FEM.ª PROVA30 MIRIM/PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CECILIA GOMES 390904 2011 CC/CG 99:99.99(P2)

3 JULIA ANDRADE OLIVEIRA 377301 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

4 ALICE DANTAS 375330 2012 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

2 EVELYN  BRAGA 375298 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

3 NALU MASS 357788 2011 ECCB/ACQUA R1 01:30.72(P2)

4 SARA LIMA MARQUES 374918 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

5 ISABELLA YOGUI EGYPTO 375879 2013  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

6 MARIA ALICE FERNANDES 377178 2013 HIDROTEC POÇOS  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

100M COSTAS MASC.ª PROVA31 MIRIM/PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃOPEDRO BORGES 366741 2011 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P2)

3 JOÃO FELIPE DA CUNHA DINIZ 376139 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

4 TIAGO EMANUEL TOMAZ 380735 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

2 MATHEUS WANDERLEY 387196 2011 ECCB/ACQUA R1 01:58.10(P2)

3 MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CC/CG 01:33.27(P2)

4 MATHIAS VIEIRA 368835 2011 COPM - PB 01:33.66(P2)

5 HADRIAN MOTA 356003 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

6 NYCOLAS KENNEDY MENDES 368876 2013  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

50M BORBOL FEM.ª PROVA32 PREM/PET 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA ROBERTO SILVA 379485 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

3 BEATRIZ PEREIRA 385288 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

4 RAQUEL DOS SANTOS COSTA 379480 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

6 MANOELA ESPINDOLA 377175 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

7 SOFIA FERNANDES SILVA 377174 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

2 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA DELGADO 368838 2012  VILA PARAHYBA 00:54.83(P1)

3 ANA LETÍCIA GUIMARÃES 376140 2012 CC/CG 00:49.14(P1)

4 LARISSA VIDAL CARVALHO 369792 2012 ECCB/ACQUA R1 00:49.89(P1)

5 MARIA CLARA BARBOSA LEAL 374909 2012 SESI/PB 00:58.63(P1)

6 MARIA CLARA CARDOSO 379330 2013 AABB/CG 99:99.99(M2)

7 SOFIA MARIN ALVES 375347 2012 ECCB/ACQUA R1 01:00.61(P1)

3 ª SÉRIE

2 RAYSLA DE MELO 366737 2011  VILA PARAHYBA 00:41.60(P2)

3 RAYCCA MARIELLY RIBEIRO 365687 2011  VILA PARAHYBA 00:36.74(P2)

4 LARA VILARIM 374694 2013 SESI/PB 00:41.23(M2)

5 EVELYN  BRAGA 375298 2012  VILA PARAHYBA 00:46.39(P1)

6 CECÍLIA DE MOURA 366739 2011 ECCB/ACQUA R1 00:48.74(P2)

7 ANA FLAVIA LISBOA 375590 2013  VILA PARAHYBA 00:48.47(M2)

50M BORBOL MASC.ª PROVA33 PREM/PET 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IGOR MARQUES WANDERLEY 391468 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

3 GUSTTAVO VALENTIM 389341 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

4 DANIEL CARTAXO DANTAS 391404 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

2 CRISTIAN DIMITRI 379477 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

3 IGOR RAFAEL COSTA E SILVA 374987 2012 AABB/CG 01:00.82(P1)

4 HENRY PIERRE 379328 2011 AABB/CG 99:99.99(P2)

5 ÂNGELO CARLOTA 379505 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

6 CAUÃ GALDINO 385177 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

7 PAULO DANIEL CARDOSO DE 389377 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

3 ª SÉRIE

2 JOÃO FELIPE DA CUNHA DINIZ 376139 2012  VILA PARAHYBA 00:47.24(P1)

3 BRUNO PAIVA 368818 2011 COPM - PB 00:35.70(P2)

4 PEDRO HENRIQUE GOMES 356012 2011 SESI/PB 00:44.03(P2)

5 PEDRO WILLIANS MARTINS 369033 2011 SESI/PB 00:51.45(P2)

6 GUILHERME SANTOS 376055 2011  VILA PARAHYBA 00:58.26(P2)

7 LUIZ GREGÓRIO BRANDÃO 376233 2012 SESI/PB 00:56.20(P1)

100M LIVRE FEM.ª PROVA34 MIRIM/PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA ROBERTO SILVA 379485 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 CECILIA GOMES 390904 2011 CC/CG 99:99.99(P2)

4 RAQUEL DOS SANTOS COSTA 379480 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

5 HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

6 LETICIA LEMOS 377278 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

7 SOFIA FERNANDES SILVA 377174 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

2 ª SÉRIE

2 LAVÍNNIA ALMEIDA VILAR 376232 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

3 MARIA CLARA BARBOSA LEAL 374909 2012 SESI/PB 01:54.95(P1)

4 SARA LIMA MARQUES 374918 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

5 MARIA EDUARDA FEITOSA 379326 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

6 MELISSA LENK 384578 2013 CC/CG 99:99.99(M2)

7 ÉVELIN FARIAS 385301 2011 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P2)

3 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA DELGADO 368838 2012  VILA PARAHYBA 01:40.99(P1)

3 ANA LETÍCIA GUIMARÃES 376140 2012 CC/CG 01:34.93(P1)

4 MARIA LUIZA GONCALVES 380733 2012  VILA PARAHYBA 01:39.29(P1)

5 JULIA BARBOSA 376335 2011 ECCB/ACQUA R1 01:41.04(P2)

6 SOFIA MARIN ALVES 375347 2012 ECCB/ACQUA R1 01:45.13(P1)

7 MARIA ALICE FERNANDES 377178 2013 HIDROTEC POÇOS  VILA PARAHYBA 01:44.83(M2)

4 ª SÉRIE

2 CECÍLIA DE MOURA 366739 2011 ECCB/ACQUA R1 01:24.26(P2)

3 NALU MASS 357788 2011 ECCB/ACQUA R1 01:19.62(P2)

4 RAYSLA DE MELO 366737 2011  VILA PARAHYBA 01:23.40(P2)

5 LARISSA VIDAL CARVALHO 369792 2012 ECCB/ACQUA R1 01:27.38(P1)

6 ALICE DANTAS 375330 2012 ECCB/ACQUA R1 01:34.37(P1)

7 JULIA ANDRADE OLIVEIRA 377301 2012  VILA PARAHYBA 01:34.25(P1)

100M LIVRE MASC.ª PROVA35 MIRIM/PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAIO CÉSAR MAIA 388217 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

3 IGOR MARQUES WANDERLEY 391468 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

4 JOÃO GUILHERME MARTINS 380750 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

2 ª SÉRIE

2 CARLOS EDUARDO 356011 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

3 EDSON MELO SILVA 390959 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

4 LORENZO MAIA 390206 2012 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P1)

5 RAFAEL BARBOSA SILVA 379479 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

6 DANIEL CARTAXO DANTAS 391404 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

3 ª SÉRIE

2 BRYAN ANUTE 376054 2013 ISO INSTITUTO DO  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

3 HADRIAN MOTA 356003 2012 SESI/PB 01:50.95(P1)

4 HENRY PIERRE 379328 2011 AABB/CG 99:99.99(P2)

5 ARTHUR AZEVEDO 377172 2014  VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

6 RHADAMES BELARMINO 380736 2013  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20232Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

7 TIAGO EMANUEL TOMAZ 380735 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

4 ª SÉRIE

2 DAVI RAFAEL TEIXEIRA 373666 2011  VILA PARAHYBA 01:37.79(P2)

3 MATHEUS WANDERLEY 387196 2011 ECCB/ACQUA R1 01:30.58(P2)

4 LUIZ GREGÓRIO BRANDÃO 376233 2012 SESI/PB 01:31.26(P1)

5 RONILDO CARVALHO 369777 2012 ECCB/ACQUA R1 01:41.87(P1)

6 PEDRO WILLIANS MARTINS 369033 2011 SESI/PB 01:43.46(P2)

7 RODRIGO XAVIER 376138 2011  VILA PARAHYBA 01:43.10(P2)

5 ª SÉRIE

2 MATHIAS VIEIRA 368835 2011 COPM - PB 01:17.36(P2)

3 BRUNO PAIVA 368818 2011 COPM - PB 01:12.39(P2)

4 JOÃOPEDRO BORGES 366741 2011 ECCB/ACQUA R1 01:12.49(P2)

5 MATHEUS BRONZEADO 367359 2011 MPISO.COM  VILA PARAHYBA 01:19.07(P2)

6 PEDRO HENRIQUE GOMES 356012 2011 SESI/PB 01:19.64(P2)

7 NYCOLAS KENNEDY MENDES 368876 2013  VILA PARAHYBA 01:19.36(M2)

200M MEDLEY FEM.ª PROVA36 MIRIM/PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

3 ISABELLA YOGUI EGYPTO 375879 2013  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

4 MARIA LUIZA GONCALVES 380733 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

2 CECÍLIA DE MOURA 366739 2011 ECCB/ACQUA R1 03:45.08(P2)

3 RAYCCA MARIELLY RIBEIRO 365687 2011  VILA PARAHYBA 02:55.77(P2)

4 NALU MASS 357788 2011 ECCB/ACQUA R1 03:26.84(P2)

5 LARA VILARIM 374694 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

6 GABRIELA CÂMARA 369586 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

7 HELOISA DANTAS 366755 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

400M LIVRE MASC.ª PROVA37 PETIZ 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS WANDERLEY 387196 2011 ECCB/ACQUA R1 06:55.10(P2)

3 JOÃOPEDRO BORGES 366741 2011 ECCB/ACQUA R1 05:48.68(P2)

4 PEDRO HENRIQUE GOMES 356012 2011 SESI/PB 06:24.16(P2)

5 PEDRO NASCIMENTO 366758 2012 Cruzeiro Virtual  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

6 MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CC/CG 99:99.99(P2)

7 DAYALO XAVIER 368586 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA41 PETIZ 1 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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Torneio Paraibano Mirim e Petiz
TORNEIO PARAIBANO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 25/03/2023 à 25/03/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: VILA OLIMPICA PARAHY

25/03/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800  VILA PARAHYBA 02:58.89

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA42 PETIZ 2 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CABO BRANCO/ACQUA R1 "A" 140003A 1800 ECCB/ACQUA R1 02:57.36

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA47 PETIZ 2 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800  VILA PARAHYBA 02:22.87

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA50 MIRIM 2 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800  VILA PARAHYBA 02:35.99

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA51 PETIZ 1 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.99
3 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800  VILA PARAHYBA 02:28.91
4 CABO BRANCO/ACQUA R1 "A" 140003A 1800 ECCB/ACQUA R1 02:46.70

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA52 PETIZ 2 25/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.99
3 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800  VILA PARAHYBA 02:14.62
4 CABO BRANCO/ACQUA R1 "A" 140003A 1800 ECCB/ACQUA R1 02:17.09
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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